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Aiuole/aree trattate a verde

Superfici con nuovo conglomerato
bituminoso

Pavimentazioni in conglomerto bituminoso finite con resina colorata rossa
(attraversamento)

Superfici con nuova
pavimentazione in autobloccanti

Cordolo invalicabile in calcestruzzo

Superfici con nuovo conglomerato bituminoso finite conresina colorata al fine di rendere evidente l'eventuale
suddivisione dei flussi pedonali e ciclabili o per armonizzare l'intervento con le finiture in resina esistenti
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1 - 0.00 2 - 15.60

Nuova recinzione metallica
su cordolo in c.a.

Rimozione guard-rail

Innalzamento spalla
e nuovo parapetto

3.
25

1.
00

3.
25

3.
50

Nuovo parapetto

3.
38

restringimento puntuale

della sezione ciclopedonale

3.2
5

3.2
5

3.5
0

Palo illuminazione da spostare
Accesso marezzana

Accesso marezzana

3 - 43.98

4 - 59.85

5 - 80.23

Palo illuminazione da spostare

6 - 100.00

7 - 125.00

4.00

4.00

4.00

3.00

SEZIONE TIPO G4

SEZIONE TIPO G9
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14 - 300.00

15 - 325.00

16 - 350.00

17 - 375.00

18 - 387.80

Nuova recinzione metallica
su cordolo in c.a.

Palo illuminazione da spostare

Adeguamento aiuola spartitraffico
esistente

3.25

3.25

3.25

3.95

SEZIONE TIPO G9

Albero da rimuovere

Recinzione metallica
esistente da rimuovere

Albero da rimuovere

Albero da rimuovere

Albero da rimuovere

Albero da rimuovere
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2.46

2.66

2.69

2.73

2.70

2.49

2.53

2.59

2.60

2.52

2.46

2.70

2.74

2.73

2.77

2.54

2.60

2.59

2.60

2.48

2.43

2.72

2.61

2.75

2.72

2.75

2.74

2.58

2.64

2.64

2.64

2.52

2.43

2.77

2.77

2.53

2.65

2.67

2.60

2.52

2.43

2.72

2.77

2.77

2.53

2.62

2.65

2.65

2.53

2.44

2.76

2.93

2.75

2.53

2.62

2.70

2.63

2.58

2.47

2.61

2.72

2.73

2.74

2.55

2.60

2.65

2.64

2.57

2.45

2.72

2.74

2.70

2.56

2.61

2.66

2.67

2.58

2.49

2.86

2.89

2.92

2.88

2.86

2.79

2.80

2.85

2.81

2.71

2.77

2.81

2.71

2.72

2.68

2.64

2.57

2.65

2.73

2.86

2.65

2.72

2.72

2.73

2.69

2.65

2.61

2.71

2.68

2.66

2.69

2.66

2.61

2.57

2.65

2.77

2.40

2.46

2.54

35 - 800.00

36 - 825.00

37 - 850.00

38 - 875.00

39 - 900.00

40 - 925.00

41 - 950.00

42 - 975.00

43 - 1000.15

3.
50

3.
50

3.
50

Dissuasori da spostare

Dissuasori da spostare

Dissuasori da spostare

Dissuasori da spostare

Viale Cristoforo Colombo

Aiuola da rastremare

Aiuola da rastremare

Aiuola da rastremare

Aiuola da rastremare

Aiuola da rastremare

Allargamento percorso
ciclopedonale esistente
Cordolo da spostare

3.
50

SEZIONE TIPO O44

Pagina

06
Progettisti in RTP

COOPROGETTI SOC. COOP.
MATE SOC. COOP.

PARCIANELLO & PARTNERS S.R.L.
NETMOBILITY S.R.L.

D.R.E.AM ITALIA SOC. COOP.
TECHNITAL S.P.A.

N

Ciclovia TIRRENICA - PROGETTO DEFINITIVO LOTTO PRIORITARIO Regione Toscana
LOTTO 1B - Apuano: dal Comune di Carrara al Comune di Montignoso



1076
STRISCE
2.44

1077
STRISCE
2.31

STRISCE
2.412.49

2.69

2.65

2.61

2.66

2.69

2.66

2.61

2.57

2.60

2.67

2.61

2.48

2.61

2.53

2.50

2.46

2.55

2.52

2.48

2.58

2.54

2.61

2.51

2.40

2.46

2.54

2.57

2.56

2.45

2.42

2.60

2.41

2.44

2.45

2.54

2.55

2.50

2.43

2.33

2.42

2.50

2.55

2.48

2.38

2.68

2.47

2.52

2.49

2.482.46

2.53

2.48

2.44

2.42

2.36

2.38

2.38

2.39

2.49

2.53

2.43

2.38

2.41

2.43

2.48

2.48

2.49

2.48

2.44

2.34

2.34

2.42

2.41

2.43

2.51

2.36

2.48

2.51

2.45

2.51

2.45

2.47

2.44

2.48

2.47

2.44

2.44

2.49

2.47

2.41

2.37

2.46

2.48

2.49

2.40

2.49

2.49

2.45

2.34

2.35

2.47

2.47

2.43

2.35

2.42

2.35

2.33

2.41

2.37

2.39

2.41

2.41

2.45

2.41

2.42

2.46

2.55

2.48

2.38

2.43

2.50

2.61

2.75

2.61

2.50

2.56

2.63

2.61

2.67

2.47

2.53

2.64

2.41

2.53

2.49

2.61

2.49

2.51

2.47

2.53

2.60

2.59

2.57

2.57

2.78

2.31

2.35

2.40

2.44

2.45

2.38

2.34

2.45

2.48

2.49

2.43

2.47

2.46

2.50

2.50

2.44

2.40

2.41

2.48

2.48

2.52

2.52

2.51

2.47

2.45

2.38

2.40

2.44

2.40

2.37

2.32

2.36

2.40

2.29

2.39

2.59

2.51

2.50

2.48

2.37

2.37

2.42

2.42

2.48

2.46

2.39

2.36

2.35

2.39

2.40

2.45

2.31

2.37

2.29

2.59

2.48

2.50

2.47

2.35

2.34

2.44

2.41

2.33

2.56

2.47

2.41

2.41

2.38

2.46

2.29

2.38

2.44

2.47

2.35

2.47

2.40

2.41

2.31

2.39

2.37

2.41

2.48

2.53

2.52

2.45

2.39

2.37

2.52

2.58

2.54

2.42

2.39

2.52

2.37

2.33

2.49

2.46

2.51

2.56

2.45

2.
93

Restringimento puntuale
della careggiata

Pensilina Bus

2.
50

2.
50

3.
50

44 - 1020.10

45 - 1040.52

46 - 1050.05

48 - 1095.25

47 - 1075.00

49 - 1126.94

50 - 1145.35

51 - 1170.05

52 - 1200.00

Via G
alileo G

alilei

Largo G
. Taliercio

Viale Cristoforo Colombo

3.
50

4.
13

SEZIONE TIPO C1

SEZIONE TIPO B1

4.
25
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1072
STRISCE
2.41

1073
STRISCE
2.25

1074
STRISCE
2.16

1075
STRISCE
2.36

2.35

2.47

2.40

2.41

2.31

2.39

2.37

2.41

2.48

2.53

2.52

2.45

2.39

2.37

2.52

2.58

2.54

2.46

2.42

2.43

2.39

2.40

2.37

2.42

2.45

2.36

2.39

2.52

2.37

2.35

2.36

2.48

2.33

2.41

2.47

2.41

2.37

2.34

2.35

2.44

2.42

2.42

2.33

2.31

2.35

2.43

2.43

2.33

2.35

2.38

2.30

2.30

2.25

2.25

2.33

2.33

2.40

2.37

2.36

2.51

2.30

2.36

2.37

2.46

2.42

2.41

2.37

2.24

2.34

2.40

2.44

2.30

2.36

2.31

2.33

2.29

2.37

2.38

2.36

2.48

2.21

2.49

2.35

2.33

2.43

2.44

2.44

2.40

2.45

2.41

2.41

2.40

2.43

2.44

2.51

2.40

2.43

2.31

2.51

2.39

2.42

2.42

2.39

2.27

2.37

2.43

2.44

2.49

2.46

2.41

2.32

2.26

2.35

2.38

2.48

2.49

2.46

2.41

2.34

2.35

2.33

2.42

2.48

2.48

2.43

2.41

2.36

2.30

2.37

2.40

2.47

2.49

2.46

2.40

2.51

2.31

2.39

2.37

2.41

2.44

2.42

2.39

2.47

2.44

2.49

2.38

2.37

2.40

2.30

2.27

2.38

2.45

2.44

2.35

2.33

2.35

2.19

2.30

2.33

2.40

2.44

2.42

2.17

2.28

2.42

2.43

2.37

2.15

2.33

2.48

2.44

2.40

2.19

2.15

2.24

2.26

2.38

2.33

2.45

2.42

2.41

2.35

2.35

2.14

2.25

2.18

2.14

2.25 2.36

2.34

2.26

2.36

2.44

2.53

2.59

2.35

2.18

2.14

2.21

2.13

2.23

2.19

2.29

53 - 1225.00

54 - 1250.00

55 - 1275.00

56 - 1300.00

57 - 1325.00

58 - 1350.00

59 - 1375.00

60 - 1400.08

61 - 1424.36

Viale Cristoforo Colombo

Vi
a 

Pa
rm

a

3.
60

SEZIONE TIPO C1
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1061
AIUOLA
2.53

1062
AIUOLA
2.53

1063
AIUOLA
2.58

1069
STRISCE
2.48

1070
STRISCE
2.73

1071
STRISCE
2.47

1072
STRISCE
2.41

2.58

2.49

2.49

2.49

2.38

2.33

2.45

2.36

2.34

2.26

2.31

2.45

2.50

2.57

2.45

2.36

2.44

2.53

2.59

2.42

2.40

2.42

2.44

2.53

2.61

2.59

2.45

2.53

2.59

2.32

2.37

2.34

2.31

2.43

2.39

2.47

2.38

2.49

2.63

2.63

2.68

2.51

2.46

2.48

2.41

2.59

2.66

2.73

2.63

2.46

2.44

2.47

2.43

2.59

2.66

2.74

2.70

2.59

2.49

2.51

2.47

2.60

2.77

2.83

2.70

2.58

2.53

2.46

2.61

2.72

2.77

2.80

2.77

2.57

2.57

2.62

2.62

2.55

2.71

2.81

2.85

2.83

2.41

2.36

2.53

2.46

2.44

2.55

2.37

2.51

2.52

2.48

2.45

2.52

2.50

2.52

2.58

2.51

2.60

2.76

2.60

2.62

2.59

62 - 1450.00

63 - 1475.00

64 - 1500.00

65 - 1525.00

66 - 1550.00

67 - 1575.00

68 - 1600.00

69 - 1625.00

Viale Cristoforo Colombo

Vi
a 

M
od

en
a

5.
03

4.
81

SEZIONE TIPO C1

SEZIONE TIPO C1
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1064
AIUOLA
2.44

1065
AIUOLA
2.43

1066
AIUOLA
2.41

1067
AIUOLA
2.48

1068
AIUOLA
2.45

2.44

2.46

2.48

2.48

70 - 1650.00

71 - 1675.00

72 - 1700.00

73 - 1733.70

FI
NE

 S
ET

TO
RE

 1

Viale Cristoforo Colombo

Vi
a 

Ri
nc

hi
os

a

LO
TT

O
 1

b 
To

sc
an

aSEZIONE TIPO C1
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1054
TBO
2.58

1055
STRISICA
2.75

1056
STRISICA
2.68

1057
CADITOIQ
2.56

2.73

2.65

2.68

2.72

2.65

2.66

2.66

2.73

2.83

2.69

2.66

2.65

2.75

2.84

2.65

2.67

2.69

2.85

2.87

2.68

2.63

2.65

2.73

2.90

2.77

2.72

2.68

2.84

2.67

2.66

2.58

2.58

2.62

2.26

2.69

2.70

2.79

1 - 0.00

1.7
5

3.7
5

3.5
0

2 - 25.00

3 - 50.00

4 - 75.00

5 - 100.00

6 - 118.27

7.00

3.00

6.40

SEZIONE TIPO G7

SEZIONE TIPO G7

Interruzzione cordolo
per Passo Carraio

Viale Lungomare di Ponente

Vi
a 

Do
n 

Gn
oc

ch
i

LO
TT

O 1b
 T

os
ca

na

IN
IZ

IO
 S

ET
TO

RE 
2

Parcheggio disabili

1.7
5

3.7
5

3.5
0

2.5
0

0.5
0

1.2
0

2.0
0

0.5
0
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1058
CORDOLO
2.83

1059
TOMBINO
2.63

1060
TOMBINO
3.12

2.96

3.01

3.07

3.01

2.98

2.97

3.05

2.94

2.97

3.01

3.17

2.89

2.94

2.94

2.98

2.81

2.87

2.86

2.94

2.76

2.80

2.83

2.88

2.68

2.69

2.75

2.82

2.63

2.66

2.69

2.70

2.59

2.63

2.62

2.67

2.64

2.61

2.60

2.69

2.73

2.65

2.68

6 - 118.27

7 - 150.00

8 - 175.00

9 - 200.00

10 - 225.00

11 - 250.00

12 - 275.00

13 - 300.00
1.7

5

3.7
5

3.5
0

4.00

4.00

SEZIONE TIPO G7

SEZIONE TIPO G7

Interruzzione cordolo
per Passo Carraio

Interruzzione cordolo
per Passo Carraio

Viale Lungomare di Ponente

6.0
0

1.7
5

3.7
5

3.5
0

6.0
0
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2.93

2.74

2.71

2.76

2.83

2.93

2.76

2.74

2.79

2.91

3.02

2.84

2.81

2.86

3.02

2.84

2.79

2.87

3.06

2.93

2.91

2.98

3.06

2.93

2.90

3.05

2.96

2.95

3.06

2.91

2.94

2.98

3.03

2.94

2.96

3.01

3.07

3.01

13 - 300.00

14 - 325.00

15 - 350.00

16 - 375.00

17 - 400.00

18 - 425.00

19 - 450.00

20 - 475.00

21 - 500.00

22 - 525.00

3.0
0

3.5
0

SEZIONE TIPO G7

SEZIONE TIPO G7

Interruzzione cordolo
per Passo Carraio

Viale Lungomare di Ponente

1.7
5

3.7
5

3.5
0

6.0
0

1.7
5

3.7
56.0

0

3.3
4

Parcheggi disabili

2.0
0

3.0
0

2.2
5

3.7
56.0

0

2.9
4

2.0
0

Interruzzione cordolo per
attraversamento pedonale

4.00
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2.92

2.71

2.75

2.93

2.74

2.71

2.76

2.83

2.74

2.79

2.91

1011
STRISCIA
3.10

1012
STRISCIA
3.06

1013
CADITOIA
2.57

1014
CADITOIA
2.55

3.25

3.00

3.00

2.94

2.85

2.84

2.96

3.01

2.86

2.84

2.82

2.80

2.65

2.68

2.70

2.78

2.59

2.62

2.70

2.72

2.64

2.66

2.70

2.69

2.63

2.61

2.63

2.64

2.73

2.63

2.65

2.67

2.76

2.78

2.94

2.95

2.95

2.96

2.97

2.98

2.99

3.00

22 - 525.00

23 - 550.00

24 - 578.70

26 - 625.00

27 - 650.00

3.5
0

1.7
5

3.5
0

3.5
0

25 - 600.00

28 - 675.00

SEZIONE TIPO L6

SEZIONE TIPO L6

Viale Lungomare di Ponente

SEZIONE TIPO G7

3.0
0

2.2
5

3.7
56.0

0

2.9
4

2.0
0

Interruzzione cordolo
per Passo Carraio

3.7
5
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1009
STRISCIA
2.95

1010
STRISCIA
2.62
1015
STRISCIA
2.64

1016
STRISCIA
2.63

3.07

2.90

2.89

2.86

2.80

2.73

2.66

2.59

2.58

2.61

2.62

2.71

2.74

2.76

2.72

2.69

2.72

3.07

2.97

2.90

2.84

2.84

2.83

2.68

2.65

2.62

2.74

2.76

2.62

2.67

2.69

2.78

2.82

2.93

2.99

2.85

2.83

2.83

2.85 2.73

2.69

2.69

2.88

3.01 2.82
2.79 2.76 2.67

2.84

3.02

2.80

2.76

2.69

2.66

2.71

2.70

2.57
2.59

2.64

2.59

2.57

2.58

2.54

2.69

2.60

2.61

2.64

2.73

2.68

2.61

2.63

2.77

2.57

2.51

2.54

2.63

2.58

2.57

2.55

2.66

3.59

2.99

2.96

2.90

2.87

2.91

3.01

2.73
2.74

2.87

2.80

3.03

3.33

2.93

2.88

2.87

2.84

2.99

2.89

2.96

3.01

3.04

3.16

3.15

2.97

2.94

2.88

2.87

2.87

2.75

2.73

2.66

2.69

2.86

2.88

2.96

2.86 2.90

2.80

2.73 2.82

3.23

3.10

2.98

2.90

2.90

2.85

3.00

2.80

2.75

2.67

2.68

2.77

2.89

2.83

2.91

2.95

2.81

2.73

2.66

2.68

2.82

2.76

2.64

2.68

2.77

2.84

2.86

2.90

2.93

3.00

2.81

2.83

2.84

2.81

2.83

2.84

2.81

2.82

2.83

2.84

2.85

2.86

2.86

2.87

2.88

2.89

2.90

2.91

2.91

2.92

2.93

2.94

2.95

2.85

2.75

2.76

2.62

2.73

2.79

3.05

3.09

3.01

3.4
4

3.4
3

3.5
0

3.3
4

3.3
4

28 - 675.00

29 - 700.00

30 - 725.00

31 - 750.00

32 - 775.00

33 - 800.00

3.5
0

34 - 825.00

35 - 850.00 3.5
0

4.0
0

4.5
0

3.5
0

3.5
0

4.0
0

4.
74

Adeguamento aiuola
spartitraffico esistente

Adeguamento aiuola
spartitraffico esistente

SEZIONE TIPO L6

Rimozione Guard rail

Viale Lungomare di Ponente

Vi
a 

Ca
so

la

Viale Lungomare di   Ponente

5.4
0

SEZIONE TIPO L6

7.
30
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1008
STRISCIA
2.72

1017
STRISCIA
2.47

1018
STRISCIA
2.47

2.46

2.41

2.43

2.40

2.45

2.87

2.75

2.68

2.53

2.80

2.65

2.68

2.45

2.52

2.63

2.55

2.63

2.49

2.59

2.45

2.52

2.55

2.62

2.33

2.28

2.31

2.32

2.40

2.66

2.50

2.43

2.58

1016
STRISCIA
2.63

3.15

2.97

2.94

3.10

2.98

2.90

2.90

2.85

3.00

2.80

2.75

2.67

2.68

2.77

2.81

2.73

2.66

2.68

2.82

2.76

2.64

2.68

2.77

2.84

2.86

2.90

2.93

3.00

3.08

2.90

2.85

2.75

2.76

2.62

2.73

2.79

3.05

3.22

2.88

2.84

2.72

2.64

2.71

3.09

2.96

2.87

2.76

2.68

2.68

2.99

3.00

2.88

2.77

2.58

2.61

2.62

3.07

2.97

2.84

2.73

2.58

2.56

2.59

2.90

2.89

2.85

2.69

2.54

2.51

2.54

2.75

36 - 875.00

37 - 900.00

38 - 925.00

39 - 950.00

40 - 975.30

41 - 986.70

42 - 1004.40

43 - 1025.00

3.5
0

3.5
0

3.5
0

4.0
0

3.5
0

3.7
9

3.7
9

SEZIONE TIPO L6

SEZIONE TIPO B1

Viale Lungomare di   Ponente

Viale Lungomare di Ponente

Vi
a 
Vi
ce

nz
a

Vi
a 
Lic

cia
na

SEZIONE TIPO L6

SEZIONE TIPO E5
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1006
STRISCIA
2.57

1007
STRISCIA
2.54

1018
STRISCIA
2.47

1019
STRISCIA
2.41

2.60

2.56

2.66

2.50

2.43

2.58

2.64

2.58

2.69

2.61

2.45

2.47

2.55

2.45

2.34

2.35

2.31

2.42

1.90

1.96

1.92

2.72

2.59

2.77

2.62

2.48

1005
STRISCIA
2.69

1020
STRISCIA
2.72

2.84

2.84

2.93

2.74

2.78

2.80

2.76

2.62

2.52

2.56

2.63

2.83

2.89

2.86

2.91

2.91

2.74

3.04

2.88

2.92

2.92

2.86

3.01

2.81

2.65

2.69

2.60

2.69

2.53

2.80

2.32

2.36

2.33

2.78

2.81

2.86

2.82

2.67

2.47

2.46

2.55

2.51

2.43

2.49

2.60

44 - 1050.00

45 - 1075.00

46 - 1100.00

47 - 1125.00

48 - 1150.00

3.5
0

3.5
0

Guard rail da spostare

Nuovo Guard rail

Nuovo parapetto

5.4
3

49 - 1171.70

50 - 1189.90

51 - 1203.45

SEZIONE TIPO E5

SEZIONE TIPO C1

Viale Lungomare di Ponente

Via 
Pa

do
va

Via
 V

ero
na

Fiu
me B

rug
ian

o

Via 
Lun

go
bru

gia
no

Via Amerigo Vespucci

R10.00
R10.00

3.5
0

Pagina

17
Progettisti in RTP

COOPROGETTI SOC. COOP.
MATE SOC. COOP.

PARCIANELLO & PARTNERS S.R.L.
NETMOBILITY S.R.L.

D.R.E.AM ITALIA SOC. COOP.
TECHNITAL S.P.A.

N

Ciclovia TIRRENICA - PROGETTO DEFINITIVO LOTTO PRIORITARIO Regione Toscana
LOTTO 1B - Apuano: dal Comune di Carrara al Comune di Montignoso



1004
STRISCIA
2.10

1021
STRISCIA
2.05

2.39

2.31

2.44

2.41

2.30

2.31

2.38

2.27

2.28

2.18

2.08

2.23

2.20

2.09

2.10

2.21

2.23

2.09

2.02

2.08

2.09

1.94

1.81

1.88

1.88

2.23

2.23

2.15

2.04

2.11

2.07

2.32

2.12

2.28

2.34

2.28

2.32

2.30

2.24

2.30

2.39

2.65

2.67

2.47

2.40

2.44

2.52

2.53

2.63

2.67

2.62

3.5
0

3.5
0

3.6
7

3.8
1

4.3
2

4.5
0

52 - 1225.00

53 - 1244.05

54 - 1272.10

55 - 1300.00

56 - 1325.00

57 - 1350.00

58 - 1375.00

59 - 1400.00

4.0
2

Allargamento
marciapiede esistente

SEZIONE TIPO E5

SEZIONE TIPO C1

SEZIONE TIPO C1

Via Amerigo Vespucci

Via Amerigo Vespucci

Vi
a 

As
co

li

R5.00 R5.00
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1002
STRISCIA
2.18

1003
STRISCIA
2.42

1022
STRISCIA
2.47

1023
STRISCIA
2.40

2.80

2.69

2.71

2.78

2.73

2.66

2.73

2.58

2.64

2.56

2.51

2.51

2.49

2.43

2.49

2.60

2.47

2.46

2.44

2.43

2.48

2.50

2.38

2.39

2.79

2.70

2.69

2.82

2.82

2.71

2.86

2.77

2.75

2.79

2.89

3.06

2.97

3.15

3.19

3.10

3.12

2.80

2.44

2.52

2.53

2.63

2.67

2.69

2.70

2.63

2.68

2.71

3.30

3.65

3.26

2.80

2.85

2.62

2.54

2.61

2.76

2.83

2.92

2.98

3.06

2.93

2.85

2.81

3.13

3.07

2.66

2.82

2.92

2.97

3.03

2.53

2.58

2.86

2.90

4.0
2

4.3
5

4.4
5

4.2
0

4.8
8

3.7
2

SEZIONE TIPO C1

SEZIONE TIPO C1

SEZIONE TIPO C1

60 - 1421.10

61 - 1468.00

62 - 1500.00

Allargamento
marciapiede esistente

SEZIONE TIPO C1

63 - 1525.00

64 - 1550.70

65 - 1581.70

66 - 1600.00

Via Amerigo Vespucci

Vi
a 

Ca
tta

ne
o

Vi
a 

Ba
tti

st
i

R5.00 R5.00

R1
0.

00

R1
0.

00
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1001STRISCIA[VRS]
2.04

1024
STRISCIA
2.13

3.19

3.07

3.24

3.29

3.15

3.31

3.12

2.85

2.96

2.85

2.94

3.13

3.01

3.02

3.12

3.15

2.98

2.80

2.90

2.87

2.91

2.73

2.74

2.88

2.52

2.40

2.52

2.54

2.42

2.44

2.58

2.26

2.10

2.16

2.21

2.12

2.11

2.18

3.7
0

3.6
2

3.7
0

3.7
2

3.5
0

3.5
0

3.7
8

3.5
1

Aiuola da rastremare

Aiuola da rastremare

SEZIONE TIPO C1

SEZIONE TIPO O7

SEZIONE TIPO C1

66 - 1600.00

67 - 1625.00

68 - 1650.00

69 - 1675.00

70 - 1700.00

71 - 1725.00

72 - 1750.00

73 - 1775.00

Via Amerigo Vespucci

Vi
a 

Al
a
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1052
STRISCIA
2.32

1053
STRISCIA
2.41

1.98

1.72

1.76

1.76

1.80

1.95

2.26

1.95

1.71

1.83

1.75

1.79

1.86

1.79

1.69

1.90

1.84

1.93

1.92

1.92

2.10

1.98

2.23

2.12

2.27

2.15

2.22

2.36

2.32

2.51

2.48

2.43

2.41

2.50

2.51

2.41

2.522.76

2.68

2.26

2.10

2.16

2.25

2.07

2.11

2.01

2.10

2.09

1.93

1.99

2.15

2.05

1.84

1.89

1.90

1.86

1.82

2.05

2.02

1.85

1.70

1.78

1.85

1.84

1.75

1.65

1.70

1.78

2.14

1.96

2.00

2.06

2.05

2.08

2.07

2.72

4.0
0

4.1
8

4.2
0

4.4
7

SEZIONE TIPO C1

SEZIONE TIPO C1

74 - 1800.00

75 - 1825.00

76 - 1850.00

77 - 1875.00

78 - 1900.00

79 - 1925.00

80 - 1950.00

81 - 1975.00

Via Amerigo Vespucci

R8
.0

0
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2.86

2.75

2.81

2.80

2.80

2.91

3.06

2.84

2.83

2.77

2.89

2.92

2.82

2.91

3.10

2.86

2.72

2.85

2.81

3.12

3.92

4.13

4.09

4.11

4.10

4.18

3.85

3.86

3.85

3.84

3.84

3.75

4.28

4.21

4.28

4.17

4.30

4.24

4.16

4.25

4.16

4.24

4.01

3.99

3.97

3.96

3.91

4.08

3.89

3.88

3.83

3.84

3.69

3.16

4.4
7

Aiuola da rastremare

Aiuola da rastremare

3.5
0

4.2
5

Aiuola da rastremare

Aiuola da rastremare

SEZIONE TIPO O7

SEZIONE TIPO C1

SEZIONE TIPO C1

82 - 2000.00

83 - 2030.35

84 - 2108.05

85 - 2125.00

86 - 2150.00

87 - 2175.00

Fi
um

e 
Fr

ig
id

o

Via Amerigo Vespucci

Vi
a 

Lu
ng

of
rig

id
o 

di
 L

ev
an

te

3.2
5

3.2
5

3.2
5

2.5
0

R8
.0

0

R
8.

00

R8.00

R8.00

3.5
0

Segnaletica orizzontale viabilità
carrabile da adeguare

Pagina

22
Progettisti in RTP

COOPROGETTI SOC. COOP.
MATE SOC. COOP.

PARCIANELLO & PARTNERS S.R.L.
NETMOBILITY S.R.L.

D.R.E.AM ITALIA SOC. COOP.
TECHNITAL S.P.A.

N

Ciclovia TIRRENICA - PROGETTO DEFINITIVO LOTTO PRIORITARIO Regione Toscana
LOTTO 1B - Apuano: dal Comune di Carrara al Comune di Montignoso



1050
STRISCIA
2.70

1051
STRISCIA
2.72

2.84

2.83

2.77

2.89

3.02

2.82

2.89

2.94

2.90

2.95

2.94

3.08
2.99

2.88

2.72

2.88

2.80

2.91

3.00

2.89

2.72

2.79

2.87

2.83

2.83

2.79

2.69

2.84

2.90

2.71

2.66

2.68

2.71

2.76

2.95

2.80

2.89

2.90

2.94

2.80

2.71

2.68

2.69

2.70

2.81

2.84

2.82

2.95

2.94

2.99

3.49

3.55

3.34

3.01

2.87

2.73

2.78

2.82

2.69

2.86

3.11

3.32

3.57

3.25

2.89

2.72

2.76

2.73

2.72

2.80

2.80

2.79

2.87

2.87

2.79

2.76

2.72

2.78

2.77

2.68 2.66 2.60 2.80

2.65

2.60

2.70

2.63

2.80

2.60

2.60

2.56

2.75

2.77

2.73

2.70

2.83

2.97

2.87

2.84

3.5
0

Aiuola da rastremare

Aiuola da rastremare

4.1
8

3.5
0

3.5
0

3.5
0

3.5
0

SEZIONE TIPO O7

SEZIONE TIPO O7

SEZIONE TIPO C1

87 - 2175.00

88 - 2200.00

89 - 2225.00

90 - 2250.00

91 - 2275.00

92 - 2300.00

93 - 2327.20

Via Amerigo Vespucci

Vi
a 

Ro
m

a
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1048
STRISCIA
2.70

1049
STRISCIA
2.64

3.51

2.72

2.85

2.65

2.75

2.87

2.87

2.72

2.78
2.75

2.82

2.89

3.03

2.78

2.72

2.85

2.86

2.77

2.84

2.96

6.40

3.02

2.94

2.83

2.90

2.91

2.81

2.89

2.96

2.97

2.87

2.85

2.82

2.99

2.94

2.89

3.00

2.97

2.97

2.81

2.93

2.93

2.80

2.93

3.09

3.01

3.08

2.98

2.86

2.94

2.94

2.84

2.91

3.00

Aiuole da rastremare

Albero da rimuovere

Aiuole da rastremare

Aiuola da rastremare

Albero da rimuovere

Aiuole da rastremare

3.5
0

3.5
0

3.5
0

3.5
0

SEZIONE TIPO O7

SEZIONE TIPO O7

94 - 2378.90

Via Lungomare di Levante

Via Lungomare di Levante

Vi
a 

Pis
a

Aiuole da rastremare

Aiuole da rastremare
SEZIONE TIPO O7

95 - 2400.00

96 - 2425.00

97 - 2450.00

98 - 2475.00

99 - 2500.00

100 - 2525.00

101 - 2550.00

3.5
0

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

Albero da rimuovere

Albero da rimuovere

Albero da rimuovere
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1046
STRISCIA
2.83

1047
STRISCIA
2.86

3.08

3.08

2.99

2.86

2.95

2.97

2.88

3.00

3.06

3.07

2.98

2.83

2.90

2.94

2.87

2.96

3.07

3.04

3.01

2.87

2.81

2.80

2.89

3.02

2.92

2.86

2.92

2.93

2.84

2.97

3.10

2.84

2.80

2.86

2.86

2.76

2.85

2.99

2.65

2.73

2.67

2.60

2.78

2.89

Via Lungomare di Levante

Vi
a 

Mag
lia

no

Aiuole da rastremare

Aiuole da rastremare

Aiuole da rastremare
Albero da rimuovere

SEZIONE TIPO O7

SEZIONE TIPO E15

SEZIONE TIPO O7

102 - 2575.00

103 - 2600.00

104 - 2625.00

105 - 2650.00

106 - 2674.50

Aiuole da rastremare

107 - 2700.00

108 - 2725.00

109 - 2750.00 3.5
0

3.5
0

3.5
0

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

Adeguamento pendenzaPagina
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1044
STRISCIA
2.38

1045
STRISCIA
2.42

2.82

2.72

2.65

2.73

2.67

2.77

2.57

2.60

2.71

2.70

2.60

2.68

2.83

2.77

2.64

2.59

2.68

2.68

2.58

2.65

2.80

2.70

2.69

2.55

2.66

2.64

2.49

2.62

2.71

2.64

2.60

2.44

2.56

2.50

2.40

2.45

2.66

2.39

2.52

Via Lungomare di Levante

SEZIONE TIPO E15
Aiuole da rastremare

Aiuole da rastremare

109 - 2750.00

110 - 2775.00

111 - 2800.00

112 - 2825.00

113 - 2850.00

114 - 2875.00

115 - 2900.00

116 - 2925.00

117 - 2950.00

3.5
0

3.5
0

3.5
0

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

Adeguamento pendenza
rampe di accesso
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2.57

2.39

2.39

2.52

2.51

2.33

2.69

2.54

2.49

2.60

2.60

2.48

2.55

2.66

2.65

2.58

2.67

2.68

2.67

2.63

2.65

2.60

2.64

2.66

2.65

2.62

2.66

2.69

2.63

2.63

2.68

2.66

2.61

2.68

2.57

2.54

2.55

2.59

2.64

2.67

2.56

2.63

2.56

2.52

2.53

2.54

2.59

2.57

2.50

2.66

2.51

2.49

2.75

2.53

2.50

2.48

2.54

2.51

2.56

2.48

2.48

2.50

2.45

2.47

2.54

2.47

2.49

2.50

2.46

2.69

2.64

2.69

2.75

2.71

2.70

2.70

2.69

2.60

2.62

2.46

2.56

2.62

2.56

2.54

2.67

2.55

2.55

2.42

2.46

2.54

2.59

2.58

2.52

2.47

2.51

2.53

2.61

2.57

2.45

2.51

2.55

2.57

2.54

3.71

2.83

Via Lungomare di Levante

Vi
ale

 d
ell

a 
Re

pu
bb

lic
a

Fo
ss

o 
de

l M
ag

lia
no

SEZIONE TIPO E15

Aiuole da rastremare

117 - 2950.00

118 - 2975.00

119 - 3000.00

120 - 3025.00

121 - 3050.00

Nuovo parapetto122 - 3076.90

123 - 3105.90

SEZIONE TIPO C1

124 - 3125.00

125 - 3150.00

4.8
9

4.3
8

3.5
0

3.5
0

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

Segnaletica orizzontale viabilità
carrabile da mantenere

Allargamento marciapiede
in conglomerato bituminoso

3.0
0

Pagina
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1042
STRISCIA
2.42

1043
STRISCIA
2.40

2.44

2.56

2.56

2.46

2.45

2.49

2.55

2.55

2.49

2.51

2.44

2.48

2.52

2.58

2.50

2.48

2.47

2.50

2.39

2.51

2.55

2.53

2.49

2.47

2.50

2.55

2.54

2.46

2.47

2.41

2.48

2.55

2.51

2.42

2.38

2.45

2.48

2.53

2.47

2.45

2.58

2.49

2.50

2.47

2.48

2.51

2.47

2.42

2.37

2.43

2.46

2.51

2.47

2.43

2.65

2.62

2.63

2.47

2.49

2.56

2.47

2.37

2.40

2.45

2.52

2.51

2.46

2.42

2.48

2.48

2.66

2.44

2.42

2.45

2.52

2.52

2.50

2.45

2.42

2.48

2.39

2.38

2.36

2.41

2.45

2.47

2.46

2.40

2.50
2.47

2.53

2.39

2.39

2.29

2.34

2.42

2.43

2.41

2.34

2.43

2.54

2.42

2.41

2.31

2.38

2.42

2.44

2.39

2.34

2.39

2.38

2.37

2.72

2.35

2.24

2.35

2.40

2.40

2.42

2.31

2.28

2.54

2.50

2.36

2.27

2.40

2.45

2.33

2.41

2.41

2.39

2.33

2.27

2.40

2.45

2.30

2.37

2.47

2.44

2.28

2.28

2.42

2.42

2.40

2.37

2.38

2.53

2.34

2.52

2.54

2.47

2.37

2.44

2.26

2.69

2.67

2.53

2.61

2.57

2.45

2.51

2.55

2.58

2.44

Via Lungomare di Levante

Vi
a 

Ro
nc

hi

SEZIONE TIPO C1

125 - 3150.00

126 - 3175.00

127 - 3200.00

128 - 3225.00

129 - 3250.00

130 - 3275.00

131 - 3300.00

132 - 3325.00

Aiuole da rastremare

Aiuole da rastremare

3.5
4

4.3
8

4.1
8

3.9
8

3.6
5

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

Adeguamento pendenza
rampe di accesso
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1040
STRISCIA
2.29

1041
STRISCIA
2.28

2.40

2.40

2.50

2.40

2.45

2.36

2.41

2.30

2.37

2.47

2.442.28

2.42

2.33

2.35

2.23

2.35

2.39

2.35

2.26

2.40

2.34

2.34

2.24

2.33

2.38

2.36

2.24

2.40

2.35

2.25

2.35

2.40

2.38

2.27

2.47

2.39

2.27

2.29

2.37

2.42

2.39

2.32

2.33

2.35

2.34

2.23

2.24

2.33

2.37

2.35

2.26

2.32

2.30

2.31

2.29

2.21

2.29

2.35

2.32

2.25

2.33

2.34

2.24

2.30

2.35

2.32

2.27

2.60

2.45

2.34

2.23

2.27

2.34

2.39

2.37

2.36

2.40

2.38

2.25

2.33

2.38

2.40

2.33

2.40

2.27

2.34

2.40

2.38

2.33

2.37

2.42

2.27

2.35

2.37

2.35

2.33

2.44

2.42

2.27

2.31

2.37

2.40

2.34

2.55

2.54

2.43

2.32

2.28

2.45

2.50

2.26

2.31

2.38

2.42

2.38

2.34

2.43

2.46

2.39

2.24

2.22

2.33

2.37

2.35

2.32

2.39

2.38

2.39

2.22

2.29

2.31

2.34

2.28

2.41

2.37

2.37

2.18

2.29

2.28

2.32

2.29

2.27

2.32

2.31

2.26

2.47

2.56

2.49

2.59

2.42

SEZIONE TIPO C1

SEZIONE TIPO E15

134 - 3375.00

135 - 3407.25

136 - 3425.00

137 - 3450.00

138 - 3475.00

139 - 3500.00

140 - 3525.00

Aiuole da rastremare

Aiuole da rastremare

Via Lungomare di Levante

Vi
a 

Ro
nc

hi

3.5
0

3.5
0

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

Adeguamento pendenza
rampe di accesso
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2.44

2.33

2.28

2.16

2.18

2.26

2.32

2.30

2.21

2.35

2.40

2.31
2.19

2.25

2.30

2.34

2.29

2.22

2.32

2.31

2.33

2.26

2.20

2.41

2.19

2.37

1038
STRISCIA
2.17

1039
STRISCIA
2.18

2.38

2.41

2.37

2.37

2.18

2.29

2.28

2.50

2.36

2.27

2.16

2.17

2.27

2.32

2.31

2.26

2.28

2.30

2.31

2.29

2.16

2.26

2.30

2.32

2.31

2.23

2.26

2.36

2.27

2.31

2.16

2.24

2.30

2.31

2.28

2.22

2.28

2.38

2.27

2.39

2.16

2.21

2.28

2.31

2.28

2.48

2.41

2.21

2.20

2.33

2.18

2.28

2.32

2.25

2.31

2.28

2.23

2.12

2.24

2.26

2.25

2.20

2.40

2.24

2.29

2.14

2.18

2.26

2.31

2.30

2.22

2.41

2.27

2.34

2.19

2.28

2.28

2.34

2.27

2.23

2.40

2.28

2.35

2.17

2.28

2.32

2.31

2.30

2.23

2.41

2.33

2.33

2.20

2.29

2.33

2.37

2.29

2.48

2.35

2.25

2.14

2.19

2.23

2.30

2.34

2.30

2.21

2.32

2.33

2.18

2.30

2.30

2.36

2.32

2.23

2.32

2.25

2.21

2.25

2.30

2.32

2.30

2.16

2.45

2.36

2.31

2.35

2.21

2.30

2.33

2.33

2.31

2.26

2.49

2.41

2.52

2.38

2.61

2.45

2.53

141 - 3550.00

142 - 3575.00

143 - 3600.00

144 - 3625.00

145 - 3650.00

146 - 3675.00

147 - 3700.00

SEZIONE TIPO E15

Aiuole da rastremare

Aiuole da rastremare

Via Lungomare di Levante

3.5
0

3.5
0

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

Adeguamento pendenza
rampe di accesso
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1025
STRISCIA
2.26

1037
STRISCIA
2.32

2.44

2.33

2.28

2.16

2.40

2.31

2.31

2.32

2.19

2.25

2.30

2.34

2.51

2.35

2.32

2.19

2.32

2.31

2.33

2.26

2.20

2.41

2.33

2.45

2.33

2.20

2.28

2.33

2.34

2.26

2.19

2.37

2.51

2.38

2.37

2.23

2.23

2.27

2.33

2.36

2.27

2.26

2.39

2.36

2.37

2.36

2.26

2.19

2.27

2.34

2.36

2.34

2.26

2.35

2.59

2.38

2.41

2.38

2.51

2.43

2.41

2.23

2.31

2.36

2.41

2.38

2.30

2.48

2.40

2.43

2.44

2.70

2.74

2.54

2.42

2.42

2.29

2.36

2.39

2.58

2.44

2.47

2.28

2.30

2.36

2.38

2.43

2.37

2.31

2.55

2.53

2.41

2.45

2.50

2.45

2.44

2.27

2.37

2.41

2.42

2.37

2.34

2.50

2.46

2.50

2.44

2.48

2.39

2.43

2.42

2.41

2.35

2.50

2.42

2.32

2.30

2.39

2.42

2.42

2.38

2.31

2.41

2.54

2.41

2.43

2.43

2.29

2.35

2.42

2.39

2.36

2.27

2.39

2.42

2.41

2.52

2.68

2.67

2.53

2.47

2.40

2.33

2.28

2.39

2.44

2.46

2.40

2.35

2.47

2.39

2.50

2.40

2.32

2.30

2.38

2.43

2.41

2.37

2.29

2.40

2.38

2.43

2.49

2.43

2.42

2.30

2.24

2.33

2.37

2.35

2.30

2.38

2.40

2.36

2.25

148 - 3725.00

149 - 3750.00

150 - 3775.00

151 - 3800.00

152 - 3825.00

153 - 3850.00

154 - 3875.00

155 - 3900.00

SEZIONE TIPO E15

Aiuole da rastremare

Aiuole da rastremare

Via Lungomare di Levante

Vi
a 

de
i F

ich
i

3.5
0

3.5
0

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

Adeguamento pendenza
rampe di accesso
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1026
STRISCIA
2.30

1036
STRISCIA
2.34

2.49

2.45

2.43

2.42

2.30

2.24

2.33

2.40

2.42

2.53

2.36

2.36

2.41

2.43

2.32

2.22

2.29

2.36

2.37

2.33

2.25

2.45

2.36

2.48

2.42

2.25

2.29

2.34

2.34

2.33

2.28

2.42

2.44

2.44

2.28

2.31

2.39

2.40

2.37

2.32

2.40

2.41

2.48

2.38

2.36

2.27

2.31

2.43

2.44

2.41

2.29

2.45

2.41

2.40

2.34

2.27

2.34

2.40

2.42

2.43

2.41

2.33

2.42

2.41

2.50

2.52

2.31

2.35

2.45

2.48

2.46

2.35

2.50

2.48

2.51

2.26

2.30

2.39

2.40

2.36

2.27

2.42

2.44

2.46

2.47

2.46

2.37

2.25

2.29

2.39

2.41

2.35

2.28

2.40

2.46

2.50

2.30

2.32

2.39

2.43

2.44

2.37

2.43

2.40

2.43

2.42

2.26

2.30

2.36

2.42

2.42

2.39

2.30

2.37

2.51

2.42

2.42

2.39

156 - 3925.00

SEZIONE TIPO E15

157 - 3950.00

158 - 3975.00

159 - 4000.00

160 - 4025.00

161 - 4050.00

162 - 4075.00

Aiuole da rastremare

Aiuole da rastremare

Via Lungomare di Levante

Vi
a 

Pis
to

ia

3.3
3

3.5
0

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

Adeguamento pendenza
rampe di accesso
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1027
STRISCIA
2.26

1035
STRISCIA
2.30

2.43

2.42

2.26

2.30

2.51

2.47

2.42

2.59

2.62

2.52

2.44

2.30

2.26

2.32

2.42

2.42

2.39

2.39

2.462.46

2.59

2.29

2.29

2.39

2.43

2.38

2.33

2.47

2.44

2.35

2.53

2.43

2.35

2.27

2.33

2.35

2.42

2.36

2.23

2.46

2.46

2.49

2.40

2.37

2.23

2.27

2.33

2.42

2.40

2.31

2.41

2.52

2.60

2.44

2.47

2.26

2.33

2.43

2.42

2.39

2.54

2.46

2.27

2.29

2.32

2.42

2.41

2.37

2.29

2.46

2.49

2.52

2.44

2.34

2.26

2.28

2.32

2.39

2.35

2.27

2.50

2.42

2.29

2.32

2.38

2.47

2.44

2.39

2.47

2.54

2.30

2.48

2.39

2.49

2.51

2.43

2.31

2.37

2.45

2.43

2.41

2.35

2.53

2.50

2.52

2.43

2.35

2.36

2.43

2.44

2.41

2.36

2.48

2.51

2.55

2.49

2.56

2.52

2.38

2.35

2.44

2.48

2.49

2.44

2.47

2.51

2.52

SEZIONE TIPO E15

163 - 4100.00

164 - 4125.00

165 - 4150.00

166 - 4175.00

167 - 4200.00

168 - 4225.00

169 - 4250.00

Aiuole da rastremare

Aiuole da rastremare

Via Lungomare di Levante

Vi
a 

de
lle

 V
ig
ne

3.5
0

3.5
0

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

Adeguamento pendenza
rampe di accesso
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1028
STRISCIA
2.36

1029
STRISCIA
2.38

1034
STRISCIA
2.38

2.55

2.49

2.56

2.52

2.47

2.51

2.52

2.51

2.50

2.46

2.47

2.47

2.38

2.34

2.38

2.42

2.44

2.42

2.40

2.47

2.51

2.55

2.49

2.43

2.40

2.41

2.46

2.50

2.50

2.42

2.58

2.49

2.48

2.36

2.32

2.37

2.40

2.47

2.49

2.44

2.47

2.67

2.56

2.56

2.52

2.51

2.53

2.39

2.43

2.49

2.49

2.47

2.43

2.60

2.49

2.52

2.48

2.71

2.34

2.40

2.44

2.47

2.42

2.39

2.53

2.57

2.55

2.49

2.38

2.41

2.45

2.44

2.44

2.39

2.55

2.54

2.58

2.54

2.40

2.44

2.50

2.51

2.45

2.44

2.58

2.54

2.57

2.57

2.51

2.41

2.45

2.48

2.52

2.48

2.41

2.49

2.58

2.60

2.42

2.66

2.61

2.61

2.47

2.49

2.54

2.57

2.51

2.51

2.64

2.74

2.59

2.46

2.48

2.52

2.55

2.56

2.55

2.51

2.53

2.50

SEZIONE TIPO E15

170 - 4275.00

171 - 4300.00

172 - 4325.00

173 - 4350.00

174 - 4375.00

175 - 4400.00

176 - 4425.00

Aiuole da rastremare

Aiuole da rastremare

Via Lungomare di Levante

3.5
0

3.5
0

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

Adeguamento pendenza
rampe di accesso
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1030
STRISCIA
2.49

1033
STRISCIA
2.48

2.64

2.74

2.54

2.59

2.46

2.48

2.52

2.55

2.56

2.55

2.60

2.66

2.52

2.62

2.57

2.45

2.52

2.57

2.58

2.53

2.50

2.55

2.58

2.60

2.50

2.51

2.58

2.60

2.50

2.48

2.58

2.60

2.65

2.58

2.47

2.52

2.49

2.59

2.60

2.59

2.57

2.49

2.61

2.57

2.59

2.53

2.58

2.53

2.53

2.56

2.65

2.63

2.59

2.63

2.68

2.70

2.57

2.62

2.64

2.68

2.66

2.64

2.62

1031
STRISCIA
2.45

1032
STRISCIA
2.43

2.62

2.51

2.61

2.59

2.66

2.62

2.62

2.53

2.59

2.62

2.58

2.57

2.52

2.48

2.54
2.47

2.56

2.59

2.61

2.55

2.47

2.65

2.66

2.60

2.61

2.56

2.62

2.68

2.61

2.72

2.60

2.58

2.57

2.58

2.57

2.54

2.71

2.65

2.65

2.61

SEZIONE TIPO E15

177 - 4450.00

178 - 4475.00

179 - 4500.00

180 - 4525.00

181 - 4550.00

Aiuole da rastremare

Aiuole da rastremare

Via Lungomare di Levante

Vi
a 

Po
ve

ro
m

o

LO
TTO 1b

 Tos
ca

na

FIN
E SETTORE 2

Nuovo parapetto

2.3
1

3.5
0

3.5
0

182 - 4564.45

183 - 4578.70

Cordolo di separazione

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

Segnaletica orizzontale viabilità
carrabile da mantenere

0.6
9

0.5
0

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

Adeguamento pendenza
rampe di accesso

3.0
0

Nuovo parapetto

Nuovo parapetto
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2.27

2.32

2.26

2.26
2.26

2.202.09

2.27

2.202.05

2.202.09
2.25

2.21

2.23

2.24

2.22

2.18

2.212.10

2.182.04
2.16

2.16

2.19

2.15

2.172.04

2.012.13

2.11
2.09

2.14

2.05
1.99

2.02

2.03

2.04

2.07

2.01

2.011.92

1.741.87
1.901.90

1.95

1.91

1.88

1.851.91
1.88

1.82

1.77
1.82

1.72

1.72

1.80

1.81

1.81
1.831.81

1.81
1.641.641.68

1.821.83

1.67

1.67

1.83

1.81

1.69

1.92

1.911.73

1.871.791.73

1.691.731.83

1.711.84

1.811.94
1.961.89

1.94

1.97 1.78

1.85

1.95

1.971.93

1.951.83

1.951.84
1.97

2.00

1.981.86
1.98

1.93

2.00

1.99
1.87

1.93

1.97

1.892.02

2.03

2.05

2.05

2.002.06

2.041.971.97

1.981.952.02

1.942.011.97

1.981.972.01

1.952.03

1.95

1.951.902.01
1.95

1.871.971.92

1.93

1.91

1.93

1.951.93

1.97

1.89
1.96

2.11

2.15

2.10

2.17

2.18

2.192.18

1.97

2.02

2.16

2.19

2.16

2.29
2.19

2.19

2.30

2.27

1 - 0.00

NESSUN INTERVENTO

SEZIONE TIPO A1

Co
mun

e d
i M

on
tig

no
so

Co
mun

e d
i M

as
sa

Co
mun

e d
i M

on
tig

no
so

Co
mun

e d
i M

as
sa

Via 4 Novembre

Viale Vespucci

2 - 42.55

3 - 77.10
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2.53

2.50

2.62

2.632.50

2.58

2.60

2.55

2.51
2.51

2.492.40

2.51

2.512.42

2.48
2.492.31

2.47

2.442.31
2.48

2.54

2.47
2.432.33

2.47

2.452.30

2.46

2.51

2.47

2.42

2.41
2.432.34

2.42

2.28

2.39

2.412.29 2.29

2.29

2.37

2.44

2.40

2.33

2.36
2.362.24

2.30

2.362.23

2.27

2.32

2.26

2.26
2.26

2.202.09

2.27

2.202.05

2.29
2.19

2.19

2.30

2.27

2.31

2.35

2.37
2.20

2.20

2.38

2.45
2.40

2.38
2.46

2.48

2.49

2.28

2.22

2.51

2.522.44

2.44

2.52

2.542.55

2.53

2.63

NESSUN INTERVENTO

SEZIONE TIPO A1

NESSUN INTERVENTO

SEZIONE TIPO A1

3 - 77.10

4 - 134.35

6 - 208.50

5 - 172.10

Via 4 Novembre
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5.31

5.25

4.31

4.30

3.09

3.11

3.17

2.78

2.76

2.78

2.79

2.89

2.78

2.77

2.84

2.76

2.74

2.742.81

2.722.78

2.732.78

2.76
2.79

2.81

2.75

2.75

2.72
2.812.67

2.72

2.782.63
2.68

2.76

2.73

2.652.66
2.732.59

2.67

2.692.57

2.682.56
2.61

2.63

2.662.54

2.532.62

2.61

2.61

2.53

2.50

2.62

2.632.50

2.58

2.60
2.63

2.69

2.70
2.50

2.49

2.49

2.50

2.78

2.67
2.78

2.79

2.79

NESSUN INTERVENTO

SEZIONE TIPO A1

NESSUN INTERVENTO
7 - 275.65

8 - 326.35

9 - 342.85

10 - 352.75

Via 4 Novem
bre

2.8
2

Rimozione cordolo
esistente in gomma

10a - 391.81
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2.68

2.67

2.68

2.69

2.78

2.81

2.78

2.75

2.83

3.00

3.00

2.80

2.69

3.11

3.13

4.13

4.07

5.16

5.18

5.31

5.25

NESSUN INTERVENTO

12 - 555.70

11 - 458.70

Via 4 Novem
bre

Fiu
me V

ers
ilia

Rimozione cordolo
esistente in gomma

Rimozione cordolo
esistente in gomma

11a - 540.68

SEZIONE TIPO A1
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2.36

2.38

2.44

2.39

2.35

2.39

2.41

2.31

2.38

2.43

2.31

2.38

2.38

2.42

2.48

2.50

2.52

2.63

2.64

2.67

2.69

2.68

2.67

2.68

Com
une d

i Fo
rte

 dei M
arm

i

Com
une d

i M
ontignoso

Viale Italico

NESSUN INTERVENTO

SEZIONE TIPO A1

fin
e LOTTO 1b Tosca

na

Com
un

e d
i F

ort
e d

ei 
Marm

i

Com
un

e d
i M

on
tig

no
so

13 - 606.00

14 - 641.10

15 - 693.90

16 - 732.90

Via 4 Novem
bre
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